
令和 2年 4月吉日 

各位 

 

社会福祉法人あそしえ 

理事長 大場栄雄 

 

 

第 17回えくらん夕涼み会中止のお知らせ 

 

 

 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当法人に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 2年 8月 1日（土）に開催を予定しておりました「第 17回えくらん夕涼み会」

を、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、蔓延防止や安全確保の観点から中止する

ことを決定いたしました。 

 ご出演ご出店予定の皆様、ボランティアの皆様をはじめ、ご協力いただいている皆様には

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 次年度以降に、安心安全に開催できるよう事前準備や開催方法を検討して参ります。ご意

見やご要望がありましたら、下記までご連絡いただければと思います。今後とも、ご理解ご

協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

えくらん夕涼み会実行委員会 

浜松市南区金折町 807-1 

電話 053-427-1190 

担当：長谷川 樋口 


